GB 18 LTX BL Q1 (602362500) Akkus menetftiroé
18V 2x5.2Ah LiPOWER; Akkut6lté ASC 55; metaBOX 145 L

Rendelési szdm 602362500
EAN 4061792188105
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e Teljes érték(, nagy teljesitményl furdcsavarozé nehéz alkalmazasokhoz egyedulalld és szabadalmaztatott menetvagd
funkcioval.

e Menetek gyors és megszakitasmentes flrasa és tisztitasa az automatikus forgasirany-atkapcsolasnak kdszénhetéen

e Gyorsszoritd menetfUrétokmany a négylapfejl és hengeres szarl menetfurék befogatasahoz

e HosszU élettartamu és Uzemidejd menetfurdk az intelligens forgatonyomaték-ellen6rzésnek kdszénhetden

e Metabo Quick rendszer: furétokmanyok, bittartok, sarokadapterek gyors cseréje és még sok minden a flexibilis
munkavégzés érdekében

e Egyedulallé Metabo szénkefe nélkili (Brushless) motor a munkaban valé gyors elérehaladas és a sokoldalu alkalmazas
soran valé legnagyobb hatékonysag érdekében

e Bekapcsolhaté impulzus-Uzemmad a szoros csavarok kicsavarasahoz és a sima fellleteken valé furaskezdéshez

e Precision Stop: elektronikus forgatényomaték kuplung megndvelt precizitassal a pontos és finom munkakhoz

Tulterhelés elleni védelem: védi a motort a tulmelegedéstdl

Elektronikus biztonsagi lekapcsolas: nincs visszacsapé hatas a furo blokkolasakor - a nagy felhasznalévédelem érdekében

Praktikus ¢vcsipesszel és bittartéval, valaszthatéan jobb vagy bal oldalon rogzithetd

Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltjével kombinalhato:
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Miszaki adatok

Paraméterek

Akkuegység tipusa
Akkufeszultség
Akkukapacitas

Max. forgatobnyomaték, lagy
Impulzusnyomaték

Max. forgatényomaték, kemény
Beallithaté nyomaték

Max. menetatmérd
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjérati fordulatszamok
Farétokmany befogasi tartomany
A felfogd nyakatméréje
Suly akkuegység nélkul

Suly akkuegységgel

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

LiIiPOWER

18V

2x5.2 Ah

65 Nm

65 Nm

130 Nm

1-20Nm

M 12 (1/2" UNC/UNF)
13 mm

68 mm
0-550/0-2000/min
1.5-13mm

43 mm

1.8kg

2.5kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)

Szallitasi terjedelem

Gyorscserélé menetfarétokmany M4-M6

Gyorscseréldé menetfurétokmany M8-M12

Kiegészitd fogantyu

Ovcsipesz és bittartd

2 db Li-Power akkuegység (18 V/5,2 Ah)

Tolté - ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145 L
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